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U13 Departementale 3 / Phase 4 * Match lever de rideau

Groupe B

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 02

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

30/03/2019

30/03/2019

06/04/2019

06/04/2019

11/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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63556.

63557.

63558.

63559.

63560.

63561.

63562.

63563.

63564.

63565.

63566.

63567.

63568.

63569.

63570.

63571.

63572.

63573.

63574.

63575.

Lavaville 1

Cagire/Montesp. Fig. 
2
Lavaville 1

Longages As 1

Rieux Us 1

St Hilaire/Le Fauga 1

Rieux Us 1

Sud Pyrenees 2

Cagire/Montesp. Fig. 
2
Cazeres Us 2

Cagire/Montesp. Fig. 
2
Cazeres Us 2

Longages As 1

Lavaville 1

Longages As 1

Lavaville 1

Sud Pyrenees 2

Rieux Us 1

Sud Pyrenees 2

Rieux Us 1

 14H

 14H

 14H40

 14H40

 16H

 16H
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Longages As 1

Cazeres Us 2

Cagire/Montesp. Fig. 2

Cazeres Us 2

Sud Pyrenees 2

Ef Save Gesse 2

St Hilaire/Le Fauga 1

Ef Save Gesse 2

Ef Save Gesse 2

St Hilaire/Le Fauga 1

St Hilaire/Le Fauga 1

Ef Save Gesse 2

Rieux Us 1

Sud Pyrenees 2

Sud Pyrenees 2

Rieux Us 1

Cazeres Us 2

Cagire/Montesp. Fig. 2

Cagire/Montesp. Fig. 2

Cazeres Us 2
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Cagire/Montesp. Fig. 2 Cazeres Us 2 Ef Save Gesse 2 Lavaville 1

Longages As 1 Rieux Us 1 St Hilaire/Le Fauga 1 Sud Pyrenees 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1083

LABARTHE R FC

U.S. RIVERAINE

CAGIRE .JF

LONGAGES AS

PSCF

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21388365

21388366

21388367

21388368

21388369

21388377

21388378

21388379

21388380

21388381

21388382

21388383

21388384

21388385

21388386

21388388

21388390

21388392

21388393

21388394

Apres-Midi P5

(STADE MUNICIPAL N°2 à VILLENEUVE DE 
RIVIERE)

(STADE MUNICIPAL à RIEUX VOLVESTRE)

(STADE JEAN CAUBERE à SOUEICH)

(STADE MUNICIPAL N°2 à LONGAGES)

(STADE LYCÉE EDMOND ROSTAND à LUCHON)
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Journée

Journée

Journée

 03

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

11/05/2019

18/05/2019

18/05/2019

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour
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63576.

63577.

63578.

63579.

63584.

63585.

63586.

63587.

63580.

63581.

63582.

63583.

St Hilaire/Le Fauga 1

Ef Save Gesse 2

St Hilaire/Le Fauga 1

Ef Save Gesse 2

Ef Save Gesse 2

St Hilaire/Le Fauga 1

Ef Save Gesse 2

St Hilaire/Le Fauga 1

Cazeres Us 2

Cagire/Montesp. Fig. 
2
Cazeres Us 2

Cagire/Montesp. Fig. 
2
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 16H40
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Lavaville 1

Longages As 1

Longages As 1

Lavaville 1

Sud Pyrenees 2

Rieux Us 1

Rieux Us 1

Sud Pyrenees 2

Lavaville 1

Longages As 1

Longages As 1

Lavaville 1
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ST HILAIRE ES

ECOLE DE F. SAVE GES

U.S. DE CAZERES

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21388401

21388402

21388409

21388416

21388443

21388445

21388453

21388460

21388418

21388426

21388428

21388436

(STADE ALFRED DESCOINS à ST HILAIRE)

(STADE MUNICIPAL à CAZARIL TAMBOURES)

(STADE FRANÇOIS VIALELLE à CAZERES)


